
Smutné a lehké

UDG

*: Je smutné a lehké
   škrtnout tvé jméno v seznamu,
   příteli.
   
1. Je smutné a lehké přijmouti léno kdesi v neznámu,
   víte-li, že jsou věci, nad než není,
   duše nad tělo, že jsou, věci nad něž není
   nebo by býti nemělo.
   
R: Byla to volání o pomoc,
   byly to záchvěvy štěstí.
   Byla to opravdu zvláštní noc,
   kdy se nespí.
   
*: Je smutné a lehké
   škrtnout tvé jméno v seznamu
   příteli
   
2. Je smutné a lehké přijmouti léno kdesi v neznámu,
   víte-li, že jsou věci, nad než není,
   duše nad tělo, že jsou, věci nad něž není
   nebo by býti nemělo.
   
R: Byla to volání o pomoc,
   byly to záchvěvy štěstí.
   Byla to opravdu zvláštní noc,
   kdy se nespí. (4x)

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

